



Date: 25/10/2024
Our ref: 01/FOI/24/013369/P

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/24/013369/P

I write in connection with your request for information dated 02/10/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

How many Criminal behaviour Orders were applied for between 2010 and 2023 on people aged under 18?

In how many of these cases were the names and details of the young person released?

Can I ask for the data then for Salford?

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate information relevant to your request. I can confirm that the information you have requested is not held by GMP. Information relating to Criminal Behaviour Orders (CBOs) is only retained for two years according to the Management of Police Information Guidelines (MOPI). Further information on MOPI is available from [the College of Policing](#).

Information is held about CBOs issued in Salford since 2022. However, the age of the subject of the CBO is not recorded. Therefore, information relating to the number issued to people under the age of 18 and whether any personal details were released is not held.